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Kaupunginmuseon lausunto Oulunkylän liikuntapuiston asemakaa-
van muutoksen osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta

HEL 2025-003110 T 10 03 03

Asemakaavapalvelut on pyytänyt kaupunginmuseon lausuntoa Oulun-
kylän liikuntapuiston asemakaavan muutoksen osallistumis- ja arvioin-
tisuunnitelmasta. Kaupunginmuseo tarkastelee hanketta rakennetun 
kulttuuriympäristön vaalimisen näkökulmasta ja on päättänyt lausua 
kantanaan seuraavaa.

Oulunkylän liikuntapuistoon suunnitellaan uuden stadionin rakentamis-
ta ja urheilukenttien uudelleen järjestelyä paikallisten jalkapalloseurojen 
kilpailu- ja harrastustoiminnan kehittämiseksi ja koululiikunnan mahdol-
listamiseksi. Lisäksi tutkitaan asuinrakentamista Hirsipadontien varteen 
ja risteysalueelle Raide-Jokerin välittömään läheisyyteen.

Alue sijaitsee Oulunkylässä Käskynhaltijantien, Siltavoudintien ja Hirsi-
padontien väliin rajautuvalla urheilu- ja virkistyspalvelujen alueella. 
Kaavaratkaisun tavoitteena on monipuolinen liikuntapuisto kaupunki-
maisessa ympäristössä. Liikuntapuiston on tarkoitus jatkossakin palvel-
la laajasti eri käyttäjäryhmiä sekä kytkeytyä osaksi Raide-Jokerin var-
ren viihtyisää, tiivistä ja elävää katuympäristöä. Kaavoituksen aikana 
laaditaan tarvittavat suunnitelmat ja selvitykset siitä, minkä kokoluokan 
stadion ja kuinka paljon asumista suunnittelualueelle on tarkoituksen-
mukaista sijoittaa alueen reunaehdot huomioiden. Kaavoituksen aikana 
päätetään, toteutetaanko stadion kaupungin omana hankkeena vai 
kaavaluonnoksen pohjalta järjestettävän kilpailun voittajan taholta yksi-
tyisenä hankkeena. Liikennesuunnitelmassa tavoitteena on toimivat ja 
turvalliset yhteydet kaikilla kulkumuodoilla. Tavoitteena on siirtää Käs-
kynhaltijantien pohjoispuoleinen nykyisin liikuntapuiston laidalla kulkeva 
jalkakäytävä ja pyörätie Käskynhaltijantien varteen. Liikuntapuistoon 
suunnitellaan huolto-, saatto- ja bussiliikenteen järjestelyt. Koko alueen 
pysäköintijärjestelyt suunnitellaan kokonaisuutena.

Suunnittelun taustatiedoissa ei tunnisteta kaava-alueen poikkeukselli-
suutta kulttuurihistorian kannalta. Liikuntapuiston kohdalla on sijainnut 
Suomen liikuntahistorian ensimmäinen suorituspaikka, Suomen vanhin 
ravirata vuosina 1884-1926. Näin ollen, kohteen käyttöhistorian kannal-
ta on olennaisen tärkeää, että kohde jatkaa liikuntapaikkana.

Raviradan eteläinen, lähellä Käskynhaltijantietä (Käskynhaltijantien 
pohjoispuolella) kulkeva suora osuus palvelee nykyään kevyen liiken-
teen väylänä. Urheilukenttien, jäähallin ja parkkipaikkojen kohdalla se 
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on jäänyt uudemman rakentamisen alle. Rata on vielä näkyvissä ja säi-
lynyt uudemmalta maankäytöltä kaava-alueen ulkopuolella Siltavoudin-
tien itäpuolella Nesteen huoltoaseman ympäristössä, jossa se näkyy 
kaltevana avoimena linjauksena maastossa huoltoaseman pohjois- ja 
itäpuolella.

Alueen pitkää liikuntahistoriaa voisi tuoda paremmin esille esim. ke-
vyen liikenteen väylän nimistössä.

Nykyisistä liikuntapaikoista historiallisesti tärkein on vuonna 1977 val-
mistunut Suomen ensimmäinen iso tekojäärata. Asemakaavassa tulee 
turvata tekojääradan betonisten valotolppien ja tolppien mahdollista-
man valaisujärjestelmän käytön jatkuvuus. Tämän johdosta museo esit-
tää valotolpille s-merkintää.

Muilta osin kaupunginmuseolla ei ole Oulunkylän liikuntapuiston ase-
makaavan muutoksen osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan huomau-
tettavaa.

Lisätiedot
Juha Vuorinen, tutkija, puhelin: 310 36940

juha.h.vuorinen(a)hel.fi

Sari Saresto
kulttuuriympäristöpäällikkö

.


